
"11 ..... 

"i 

Nakon sprovedene procedure konkurentskog postupka na nacm 
predvidenorn odredbarna Zakona o javnirn nabavkarna BiH, zakljucuje se 

UGOVOR 

po postupku 

0 NABA VCI USLUGA OSIGURANJA MOTORNlll VOZILA (obavemo i kasko) U 2019 
GODINI 

izmedu: 

1. JU SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJE KS, :DOKE MAZALICA br.3. , koju zastupa v d 
direktor Muharned Bekto (u daljem tekstu Osiguranik) 

2. EUROHERC OSIGURANJE D.D. , koje zastupa direktor Damir Hadzic (u daljem tekstu 
Osiguravac) 

Clan 1. 

Predmet ovog ugovoraje nabavka usluga osiguranja ito: 
- osiguranje motomih vozila (autoodgovomost, zeleni karton, autonezgoda i kasko osiguranje 
vozila sa ukljucenim rizikom krade) shodno tenderskoj dokumentaciji broj 01-01-0631119 i 
ponudi broj: 193031484 od dana 08.04.2019. godine. 

Clan 2. 

Cijena usluge za vozila precizirana u T.D. iznosi 2.452,08 KM bez PDV -a . 
Osiguravac se obavezuje ispostaviti police osiguranja za svaki vid osiguranja rnotornih vozila 
(obavezno i kasko osiguranja) koji je prihvacen od strane Osiguranika, a po Ponudi 
Osiguravaca broj: 193031484 od dana 08.04.2019. godine. 

Clan 3. 

Osiguranik se obavezuje vrsiti placanje premije za ugovorena osiguranja po ispostavljenim 
fakturama od strane Osiguravaca. 

Clan 4. 

Ugovor se zakljucuje na period od godinu dana od dana obostranog potpisivanja ugovora. 

Clan 5. 

Ukoliko u toku trajanja ovog ugovora dode do bilo kakvih promjena u nazivu ili drugim 
statusriim promjenama ugovornih strana, tada ce sva prava i obaveze ugovorne strane kod koje 
dode do takve prornjene, preci na njegovog sljedbenika. 



"' 

........ ~ 
~ 

~ 

Clan 6. 

Za sve sto nije predvideno ovim ugovorom primjenjuju se odredbe Zakona o obligacionim 
odnosima i drugih pozitivnih propisa. 
Ugovome strane su saglasne da je u rjesavanju eventualnog spora nadlezan Opcinski sud u 
Sarajevu. 

Clan 7. 

Ovaj ugovor je saCinjen u 4 (cetiri) istovjetna primjerka od kojih po dva primjerka 
zadr:lava svaka ugovoma strane. 

Datum: 2 ':) .Q f-t . 2G ( 3 

Broj: I :) 3 o5Ft- &7-

-;~~:~"~~s~ 
JJ{SutJZBA z 4_(2, 
I

I" ' .. , · ..... , • ~ ·o 
':·· ' ·.\' ~ }; ~. yu_£)1· 

-~~ , ..... -~ , . ·v;y_ ~~ .. '-!, 

if g. ' : ~~ :f\'::,~ ~'~ .,_, • 
h~ .·:, ~··.,~ ~*'}::~)\~.\%. 

h ~ ~; '~ t \ ' Mtihal* ·~~- dkto 
.• , "" ·. ~, ' ... ~ r:n ,1 
~. \"': "? <' u' . : . .;;' '' v / ' 

. . c.¢ 0 ?0 .... ·'' \ .~ . 

~~0 'C' r;C.,•_:·.~ ' ;.."' : , ';2,,"; ';: <~~~:~.~ ~ 
~4--t ''' .J· ••• •'l·'!' 

Da~lr;P 1 cc., 6i4?d·s)~3 
~---<' 
~ 

Broj: cJ3 .ot; ·!l0/.3 · tj, 



~ 

"' 
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 

Javna ustanova "Sluzba za zaposljavanje 
Kantona Sarajevo" Sarajevo 

SARAJEVO 

Broj: 01-01- 01?£'rJfJ; 19 
Datum: 11.04.2019. godine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" Sarajevo 
SARAJEVO 

Na osnovu clana 32. Zakon o ustanovama (,Sluzbeni list RBiH", broj: 6/92, 8/93 i 13/94), te 
clana 64. stav 1. (Najniza cijena) Zakona o javnim nabavkama (,Sl. Glasnik BiH, broj 
39/14), kao i clana 13. stav 1. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova u JU 
, Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, br.: 0511-0544-U0/15 od 30.03.2015. 
godine, 09/1-3012-U0/17 od 29.12.2017. godine, a na osnovu Preporuke Komisije za 
nabavke, broj: 09/3-0724-3119-JN od 10.04.2019. godine, u postupku javne nabavke usluga 
osiguranja motomih vozila za potrebe Javne ustanove , Sluzba za zaposljavanje Kantona 
Sarajevo" Sarajevo, v.d. direktor Javne ustanove donio je 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

za nabavku usluga osiguranja Osiguranje motornih vozila za potrebe Javne ustanove 
,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo . 

Clan 1. 

Prihvata se Preporuka Komisije za nabavku, 09/3-0724-3119-JN od 10.04.2019. godine da se 
ugovor za nabavku usluga osiguranja - Osiguranje motomih vozila za potrebe Javne 
ustanove , Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, dodjeli ponudacu Euroherc 
osiguranje d.d. Sarajevo, ponuda broj: 193031484 od 08.04.2019.godine, za ponudenu cijenu 
od 2.452,08 KM bez PDV -a, primjenom kriterija najnize cijene tehnicki prihvatljive ponude. 

Clan 2. 

Prijedlog ugovora dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu nakon isteka roka od 15 dana, 
racunajuci od dana kada su svi ponudaCi obavijesteni o izboru najpovoljnije ponude. 

Clan 3. 

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Jedinica za nabavke JU , Sluzba za 
zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo 



Clan 4. 

Zaduzuje se Jedinica za nabavke JU ,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo da 
objavi obavjestenje o dodjeli ugovora u skladu sa clanom 74. stav (2) Zakona o javnim 
nabavkama. 

Clan 5. 

Ova odluka objavit ce se na web-stranici www.szks.ba. 

Clan 6. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudacima koji su 
sudjelovali u postupku nabavke, shodno clanu 71. Zakona o javnim nabavkama. 

0 b r a z I o z e nj e 

Odlukom o pokretanju postupka, broj: 01-01-0614119 od 26.03.2019. godine pokrenut je 
postupak javne nabavke usluga osiguranja imovine, zaposlenika, kasko i AO osiguranja 
sluzbenih vozila za potrebe Javne ustanove ,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" 
Sarajevo. 

Javna nabavka provedena je u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama (,Sl. Glasnik BiH, 
broj 39/14) i clana 13. stav 1. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova Javne 
ustanove Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, br. : 05/1-0544-U0/15 od 
30.03.2015. godine, 09/1-3012-U0/17 od 29.12.2017. godine. 

Za realizaciju nabavke osigurana su sredstva Finansijskim planom za 2019. godinu i Planom 
javnih nabavki za 2019. godinu broj: 09-01-0606-1-U0/19 od 25.03.2019. godine. 

Javni poziv objavljen je na web stranici JU ,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" 
Sarajevo dana 27.03.2019. godine. 

Komisija za nabavke izvrsila je otvaranje i ocjenu prispjelih ponuda, o cemu je saCinila 
odgovarajuci zapisnik, te Preporuku o izboru najpovoljnjeg ponudaca za nabavku usluga 
Osiguranje motomih vozila za potrebe Javne ustanove ,Sluzba za zaposljavanje Kantona 
Sarajevo" Sarajevo. 

Uvidom u Preporuku o izboru najpovoljnjeg ponudaca za nabavku usluge Osiguranje 
motomih vozila za potrebe Javne ustanove ,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" 
Sarajevo broj: 09/3-0724-3/19-JN od 10.04.2019.godine utvrdeno je da da je Komisija za 
nabavku Preporuku donijela na temelju kriterija najnize cijene tehnicki prihvatljive ponude. 

Nairne, izabrani ponudac je za nabavku usluga Osiguranje motornih vozila za potrebe Javne 
ustanove , Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo ponudio cijenu od 2.452,08 
KM bez PDV -a . 

Iz navedenih razloga, primjenom clana 64. stava 1 tacka b) (Najniza cijena) Zakona o 
javnim nabavkama, te cl. 5. i 6. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova u JU 
,Sluiba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, br.: 05/1-0544-U0/15 od 30.03.2015. 
godine, 09/1-3012-U0/17 od 29.12.2017. godine, odluceno je kao u dispozitivu ove odluke. 



'- , 

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema 
ove odluke. 

Dostaviti: 
Ucesniku postupka javne nabavke, 
Komisiji za nabavke, 
Evidencija, 
Arhiva. 

Sarajevo, Doke Mazalica 3, 

, .. 

web-stranica: www.szks.ba; e-mail adresa: info(i/),szks. ba 
Tel/:++387 (33) 569-100, fax: 204-177; Maticni broj : 4200304610003 ; 
Poreski broj : 01079085; Racuni Intesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo: 

1549212010171056-depozitni racun, 1540012000 135120-transakcijski racun 


